令和7年1月22日
高等学校長  殿
テニス部顧問殿

小松市テニス協会
会長 松下 雅一

石川県高等学校体育連盟テニス専門部
部長 杉浦 外美夫

（公印省略）
2025年石川県高等学校テニスダブルストーナメント大会について

標記の大会を下記の通り開催致しますので、貴校選手の派遣についてよろしくお願い致します。

記

1 主旨 試合経験を積ませ、技術・体力の向上を図る。また、本大会を通じて、優秀選手の発掘を図
る。

2 主催 小松市テニス協会
3 主管 石川県高等学校体育連盟テニス専門部
4 競技役員 トーナメントディレクター  杉本 康孝(金沢)

トーナメントレフェリー  河合 康典(石川高専)
5 日程 3月29日(土)，3月30日(日)
6 会場 小松運動公園末広テニスコート(小松市末広町2 ℡：0761-24-3074)
7 競技種目 男女ダブルス
8 試合方法 １タイブレークセット・ノーレット方式，
9 参加資格 ・2024年度高校新人大会のダブルスでベスト 16 以上のペア

・2024年度石川県高校テニスダブルス大会地区予選ベスト32以上の組、または同大会にお
いて敗者復活戦で勝ち上がった組
・上記資格を満たしている者同士の組であること。ペアが同一の学校でなくても
構いません。

10 使用球 ヨネックス ツアープラチナム
11 参加料 １組 2,500 円
12 申込方法 電子エントリーファイルは校内順位を入力し「石川県高体連テニス専門部」のホームページ

からネットエントリーすること。
13 申込期間 3月8日(土)～3月17日(月)

書面による申込書は、参加料とともに大会当日に持参すること。
14 顧問研修

協議会
開催しません。

15 審判 敗者によるソロチェアアンパイア(SCU)制度
16 服装 県高校総体の競技規則に準ずる。

	2025年石川県高等学校テニスダブルストーナメント大会について